

# Stålpak Holding ApS

Lollandsvej 43, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 93 38 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

Christina Prince  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stålpak Holding ApS  
Lollandsvej 43  
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 34 14 80

CVR-nr.: 36 93 38 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christina Prince, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.169 mod -11.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -768.548 mod 904.006 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.169</b>	<b>-11.475</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	227.640	998.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.902	0
Andre finansielle indtægter	9.770	19.560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.276.500	-130.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.049.357</b>	<b>875.727</b>
2 Skat af årets resultat	280.809	28.279
<b>Årets resultat</b>	<b>-768.548</b>	<b>904.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	904.006
Disponeret fra overført resultat	-768.548	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-768.548</b>	<b>904.006</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.343.700	11.116.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.343.700</u>	<u>11.116.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.343.700</u></b>	<b><u>11.116.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.127	129.245
Udskudte skatteaktiver	209.001	0
Tilgodehavende selskabsskat	99.588	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.764	302.547
Andre tilgodehavender	0	500
Tilgodehavender i alt	<u>811.480</u>	<u>432.292</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.557.690	15.080.839
Værdipapirer i alt	<u>13.557.690</u>	<u>15.080.839</u>
Likvide beholdninger	<u>2.178</u>	<u>14.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.371.348</u></b>	<b><u>15.527.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.715.048</u></b>	<b><u>26.643.344</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.656.922	26.425.470
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.706.922</b>	<b>26.475.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.126	8.127
Selskabsskat	0	159.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.126	167.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.126</b>	<b>167.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.715.048</b>	<b>26.643.344</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.425.470	26.475.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-768.548	-768.548
	<b>50.000</b>	<b>25.656.922</b>	<b>25.706.922</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.590	
Andre finansielle omkostninger	1.276.500	129.294	
	<b>1.276.500</b>	<b>130.884</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-71.808	-28.279	
Årets regulering af udskudt skat	-209.001	0	
	<b>-280.809</b>	<b>-28.279</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	21.099.881	21.100.791	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>21.099.881</b>	<b>21.100.791</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-9.984.731	-10.983.457	
Årets resultat	228.550	998.726	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-9.756.181</b>	<b>-9.984.731</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.343.700</b>	<b>11.116.060</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Stålpak A/S, Frederiksberg	100 %	7.284.026	225.584
Ejendomsselskabet Lollandsvej 43 ApS, Frederiksberg	100 %	4.059.674	2.966
		<b>11.343.700</b>	<b>228.550</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.557.690</u>	<u>15.080.839</u>
	<b><u>13.557.690</u></b>	<b><u>15.080.839</u></b>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi

Arets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -1.302.392 på investeringbeviser og kr. 35.040 på aktier investeringsbeviser.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
